
STYKLISTE
Side 1

MODEL BO6030

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

001 417416-6 DÆKSEL F/MOTORHUS (BO6030)   1

002 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)   5

003 651286-5 AFBRYDER SGEL206C-5 (4324)   1

004 685700-9 SKUMGUMMI   1

005 645253-0 KONDENSATOR   1

006 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)   2

007 687052-4 KABELKLEMMEPLADE (4100NB)   1

008 695034-2 LEDNING (6842)   1

009 682559-5 KABELBESKYTTER (6822)   1

010 631424-5 ELEKTRONIK (BO6030)   1

011 646056-5 DROSSEL (BO6030)   1

012 191962-4 KULSÆT CB-419   1

013 643923-5 KULHOLDER###(643936-6)   2

014 819063-3 MAKITA KLÆBEMÆRKE   1

015 911138-5 SKRUE M4x20   4

016 168324-1 GREB (BO5021)   1

017 252042-2 6-KANT MØTRIK M5   1

018 210005-4 RILLEKUGLELEJE (HR4000C)   1

019 681644-1 ISOLERINGSSKIVE   1

020 638067-4 TILSLUTNINGSPLADE (BO6030)   1

021 634408-2 FELT (BO6030)   1

022 266046-8 SKRUE 5x50   2

023 516453-8 ANKER (BO6030)   1

INC. 18,19,25

024 417415-8 FELTAFDÆKNING (BO6030)   1

025 240043-2 LUFTER 70   1

026 421763-9 GUMMIPAKNING (BO6040)   1

027 911018-5 SKRUE M3x12 4604D   3

028 183323-2 UDSUGNINGSHUS (BO6030)   1

INC. 29

029 183323-2 UDSUGNINGSHUS (BO6030)   1

INC. 28

030 251291-8 SKRUE M4x8 (BO6030)   2

031 253315-6 UNDERLAGSSKIVE (BO6030)   1

032 211236-8 KUGLELEJE 6002DDW   1

033 253878-2 UNDERLAGSSKIVE 10   1

034 317416-5 EXCENTERHUS (BO6030)   1

035 852996-9 TYPESKILT (BO6030)   1

036 183322-4 MOTORHUS (BO6030)   1

INC. 14

037 151518-5 ADAPTER (BO5021)   1

038 151517-7 STØVPOSE (BO5021)   1

039 241665-1 VENTILATOR (BO6030)   1

040 961055-9 LÅSERING S-15   1

041 211234-2 KUGLELEJE 6902LLB (BO6030)   1

042 211244-9 KUGLLEJE (BO6030)   1

043 285702-1 LEJEAFDÆKNING (BO6030)   1

044 911018-5 SKRUE M3x12 4604D   4

045 324144-5 SPINDEL (BO6030)   1

046 A-87812 BAGSKIVE 150 (BO6040)   1

047 266270-3 SKRUE M8x14 (BO6040)   1

A01 410047-0 NØGLEHOLDER 5,6   1

A02 794610-0 ABRASIVE DISC 150#120   1

A03 783203-8 INDV. 6-KANT NØGLE 5   1

A04 193294-5 STØVPOSEHOLDER (+1 POSE)   1

A05 193293-7 STØVPOSE PAPIR (5STK) (BO6030)   1

E01 654128-2 EARTH TERMINAL   1



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 1

MODEL BO6030


